
Pytanie 1. 

Część 3 - Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wykonane z polidioxanonu, profil podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, całkowite wchłanianie 180-210 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 2. 

[bookmark: _Hlk1652810]Część 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 150cm z igłą z pętlą ½ koła okrągłą o długości 40mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza.
